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سیسوکو از دنیای فوتبال 
خداحافظی کرد

محمــد سیســوکو، بازیکن ســابق یوونتوس 
در 34 ســالگی اعــام بازنشســتگی کــرد. 
ایــن هافبک اهل مالی کار خود را در کشــور 
فرانســه و در باشگاه اوســر آغاز کرد و سپس 
به والنســیا و در ســال 2005 از والنســیا به 
لیورپول پیوســت. بعد از 3 فصــل حضور در 
باشگاه لیورپول به یوونتوس پیوست و بعد از 
دوره ای 3 ســاله در یوونتوس در کشورهایی 
مانند مکزیک، اندونــزی، چین، هنگ کنگ 
و هند به میدان رفت. آخرین تیم باشــگاهی 
او سوشــو فرانســه بود. در رده ملی سیسوکو 
بــرای تیم ملــی مالی در 34 بــازی به میدان 

رفت و 2 گل زد.

مورینیو: اریکسن با سری بالا 
تاتنهام را ترک کند

عاقه منــدی اینتــر به کریســتین اریکســن 
جدی است و حتی گفته می شود این بازیکن 
دانمارکــی، پیشــنهاد اینتر بــرای انتقال در 
همیــن ژانویــه را پذیرفتــه. مورینیــو پــس از 
برد تاتنهــام مقابل میدلزبــرو در جام حذفی 
انگلســتان، درباره آخرین وضعیت اریکسن 
گفت: »کریســتین خیلی خوب بازی کرد. او 
بازیکنی کاما حرفه ای است؛ دقیقا مطابق 
با آنچه از او انتظار دارم. اما اگر تصمیم گرفته 
تاتنهام را ترک کند، باید با سری بالا از اینجا 

برود. هواداران باید به او احترام بگذارند.«

اسکوربورد

برنامه

اخبار

»ما عصبانی هســتیم زیــرا او 
معتقــد اســت کــه می توانــد 
هــر کاری را کــه دوســت دارد انجــام دهــد 
و هنــوز هــم دوســتش داشــته باشــند. او 
نمی  فهمــد که رفتــار یک هــوادار واقعی به 
چه صورت است.« سیمون بنگستون یکی 
از هــزاران هــوادار مالمو ســت کــه آمادگی 
بخشش زلاتان ابراهیموویچ را ندارد. چند 
ماهی اســت که افسانه ســوئدی ها در شهر 
زادگاهش با خشم و خشــونت رو به رو شده  
و ایبــرا بــه عنوان یــک مهاجــم در تاریخچه 
باشــگاه مالمو جایگاهش را از دســت داده 
است. به عنوان یک سرمایه گذار در باشگاه 
رقیــب مالمو،  هاماربــی و افتخــار این که او 
می خواهد آن هــا را »بزرگترین باشــگاه در 
اسکاندیناوی« تبدیل کند رابطه طرفداران 
مالمو و زلاتان را بعد از 25 ســال شــکرآب 
کــرد. ماجــرا از مجســمه زلاتان آغاز شــد. 
در مــاه اکتبر بود که باشــگاه مالمو تندیس 
رکــورددار گل های ملی ســوئد را در خارج 
از محوطه ورزشگاهش رونمایی کرد و البته 
زلاتان اعام کرده بود که تمام شــهروندان 
نمی  توانند از آن استقبال کنند. این بازیکن 
شــاید آینده را پیش بینی کرده بود، چرا که 
در کمتــر از چند ماه صحبت هایش به وقوع 
پیوســت. در ســاعات اولیه 5 ژانویه عده ای 
ناشناس مجسمه زلاتان را سرنگون کردند و 
این تندیس از مچ پای چپ او شکست تا پس 
از قطع بینی و رنگ آمیزی با اسپری و حتی 

آتش زدن به صورت کامل تخریب شود.
 زلاتان به روی هواداران چاقو کشید

خرابکاران شــاید با تخریب مجســمه ایبرا 

نهایت خشــم خود را نشــان داده باشند اما 
احســاس ناامیــدی از مهاجــم بلندقامــت 
ســوئدی بســیار گســترده اســت. اگرچــه 
زلاتــان بــه همــراه ســوئد هرگز بــه عنوان 
قهرمانی دســت پیــدا نکرد و کمتــر از 50 
بازی رســمی در تیم مالمو انجــام داده بود 
امــا هــواداران مالمــو عاقه شــدیدی به او 
داشــتند و حضور او در این باشگاه هرچند 
کوتاه اما برای آن ها غرورآمیز بود. بنستون 
معتقــد اســت: »پیــش از ایــن، او بازیکنی 
بود که شــما بــه آن افتخــار می کردید. یک 
فوق ستاره جهانی که در باشگاه ما پرورش 
یافتــه، امــا اکنــون کســی نمی  خواهد که 
چیــزی درباره او بشــنود. او فکر می کند ما 
باید از آنچه او برای ما انجام داد، سپاسگزار 
باشیم اما واقعا در مالمو او هیچ چیزی نبرد. 
او درنهایــت در ازای پول زیادی باشــگاه را 
ترک کرد.« الكساندر ایوانوویچ، یکی دیگر 
از هواداران مالمو توضیح داد كه احســاس 

قوی خیانت ناشی از تصمیم ایبراهیموویچ 
در تــاش بــرای كمك به باشــگاه  هاماربی 
شــکل گرفته اســت: »دلیل خشــم فراوان 
این روزهــای هــواداران دروغ گویی زلاتان 
اســت. او همیشــه می گفت که مالمو را به 
عنوان شهر خود دوست دارد و هیچ باشگاه 
بزرگتری وجود ندارد یا نمی  تواند از مالمو 
برای او بزرگ تر باشــد. اگر او 25درصد از 
سهام آن باشــگاه را خریداری می کرد و در 
مورد آن صحبت نمی  کرد، بیشتر قابل باور 
و پذیرش بود. اما او بــا انجام این کار اعام 
کرد کــه دوســت دارد این تیــم را به عنوان 
یکــی از قوی تریــن تیم ها تبدیل کنــد. او با 
ایــن کار نه تنها چاقو را در آورد که آن را هم 
رو بــه روی هــواداران چرخاند تا هــواداران 

مالمو بیشتر آسیب ببینند.« 
 این مجسمه را از مالمو ببرید!

عصبانیت در شــهر آنقدر شــایع اســت که 
معضل ناخواسته ای را برای مقامات محلی 

بــرای این که بایــد کاری با مجســمه انجام 
دهنــد، ایجــاد کــرده اســت. اگر مجســمه 
بازیابی شود به احتمال بسیار فراوان دوباره 
تخریب می شــود، مگر این که یک شــرکت 
خصوصی امنیــت حفاظــت از آن را تامین 
کنــد. که البته این فرضیــه هم بعید به نظر 
می رســد چرا که بعید است شرکتی حاضر 
شود در مقابله با هوادارانی که دیوانه مالمو 
هستند، سرمایه اش را هدر بدهد. پس تنها 
خواســته هــواداران بــرآورده خواهد شــد: 
خروج مجســمه از مالمــو. 8 برابر امضایی 
که هــواداران بــرای تایید جایــگاه احداث 
مجســمه زلاتان جمــع آوری کــرده بودند، 
امروز خواستار انتقال آن به جایگاه دیگری 
هستند. کاوه حسین پور، نایب رئیس کمیته 
رســمی هواداران باشگاه مالمو، در جریان 
اتفاقاتی که رخ داده متعجب نیست: »ما به 
محض خرید ســهام در  هاماربی گفتیم كه 
مجسمه باید منتقل شود. متاسفانه ویران 
کردن این اثر هنری اجتناب ناپذیر بود. پس 
از سال ها بازی در خارج از سوئد، او اکنون 
شهر و باشــگاه خود را از دست داده است. 
درواقع مالمو ذهنیت زلاتان را شــکل داد، 
زلاتان به هیچ عنوان مالمو را ایجاد نکرد.« 
ابراهیموویچ 19 ســال پیش مالمو را ترک 
کــرد و امــاک خــود در این شــهر را ســال 
2015 بــه فــروش رســاند، بنابراین جای 
تعجــب ندارد که او دیگر به مالمو برنگردد. 
پیش بینی هــا در اروپا انتقال این مجســمه 
به شهر میان است؛ شــهری که زلاتان در 
آن روزهای زیادی را ســپری کرده و اکنون 

برای تیم این شهر هم بازی می کند.

 داستان عشقی که 
زلاتان را از مالمو بیرون ببریدبه نفرت تبدیل شد

مصدومیت نیکولو زانیولو از ناحیه رباط صلیبی در بازی آ اس 
رم و یوونتوس باعث شــد تا این بازیکن ادامه فصل را از دست 
بدهد. تیم رم طی فصول اخیر همیشه با مشکل مصدومیت 
دست و پنجه نرم کرده  و بازیکنان این تیم رکورددار بیشترین 
مصدومیت از ناحیه رباط صلیبی هســتند. از ســال 2014 
تاکنون یعنی طی 6 ســال اخیر، 16 بازیکن مختلف این تیم 

متحمل 19 مصدومیت از نوع پارگی رباط صلیبی شده اند. 
برخــی از آن هــا بازیکنــان آکادمــی رم بودند که پــس از این 
مصدومیــت، روند پیشرفتشــان بــه طور کامل متوقف شــد. 
کوین اســتروتمن )2 بار(، الیو کاپرادوســی، ازکئیل پونسه، 
عبدالهی نورا، آنتونیو رودیگر، ماریو روی، الساندرو فلورنتزی 
)2 بار(، امرسون پالمیری، لوکا پلگرینی، ریک کارسدورپ، 

ریــکاردو کالافیوری، دیوید بواه )2 بار(، ویلیام بیاندا، داویده 
زاپاکوســتا، مارکــو تومینلــو، نیکولــو زانیولو. دیگــو پروتی، 
هافبک آرژانتینــی گرگ ها پس از مصدومیت نیکولو زانیولو 
و مریح دمیــرال گفت: »زمین ورزشــگاه المپیکو اصا خوب 
نیست. بهتر اســت بگوییم در سطح ســری آ، افتضاح است. 
بدون شک مصدومیت هر 2 بازیکن به این موضوع ربط دارد.«

ورزشگاه المپیکو؛ دشمن رباط صلیبی!

تقریبا تمام بازیکنان بارســا پس از اخراج والورده از زحمات و 
دستاوردهای او تشــکر کردند. آخرین آن ها هم لوئیس سوارز 

بود تا برای سرمربی سابق خود آرزوی موفقیت کند.

مرد شــماره یک تنیس جهان با انتشار پســتی آمادگی و هیجان 
خود را برای حضور در اولین گرنداسلم سال که در ملبورن استرالیا 

برگزار می شود، اعلام کرد.

رنکینگ پردرآمدترین باشگاه های جهان در سال گذشته میلادی 
منتشر شد و طبق آن بارسلونا با پیشی گرفتن از رقیب دیرینه خود 
توانست عنوان پردرآمدترین باشگاه دنیا را به خود اختصاص دهد.


